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Megmartoézni a nagyvilagban...
Non stop Utak autobusszal! Bajarol! “£0...

1 napos tengerparti FURDOZESEK az ADRIA-ra!
Rijeka-Opatia /Horvatorszag 2013.julius 27. 10.990 Ft/fo
Uj! PULA amfiteatrum + MEDULIN fiird6zés aug. 3. 12.990 Ft/f6
Koper-Portoroz / Szlovénia 2013.aug.10. 12.990Ft/f6
Grado /Olaszorszag 2013.aug. 19. 12.990 Ft/f6
TURAZZON VELUNK az ausztriai MEDVE SZURDOK-ba!
Szept.07. 9.990 Ft/fo +belépdjegy
LAST MINUTE AJANLATOK FOLYAMATOSAN!
Apartmanok, hotelek, repiil6s ajanlatok, korutak...
Npyaraljon Rita(lia) szinvonalon!

TOVABBI AJANLATOK : www.ritaliatravel.hu !

Hirdetésiink nem teljes kérii, ré 2 hlv;a
Az drak a jarulékos kéltséget és bi: duakat nem t

KERJE INGYENES UTAZASI AJANLATUNKAT'

Erdeklédni: RITALIA TRAVEL Kft. - UTAZASI IRODA, 7130 Tolna Kossuth L. u. 12/1.
TellFax.: 74/440-486, Tel.: 74/898-131 Mobil 30/603-7420 Frankovszkyné Komlési Rita
info@ritaliatravel.hu; www.ritaliatravel.hu Engsz.: U-001312

HIRDETESET FELADHATJIA:

TIP-TOP CIPOBOLT (Bacsalmas, Szent Janos u. 38.)
E-mail: info@bacsalmasilapok.hu
Telefon: +36-30/218-8106

»LOSA“ Gumiszerviz .0 e
Bacsalmas Jozsef Attila u. 29. Eweno" m\,iﬂ\s‘"
TEL.: +36-70/395-8015 xn:':“ ptt

&

INGYENES FUTOMU ATVIZSGALAS!

Futéomii javitas és hozza alkatrész beszerzés kedvezé aron.

FUTOMU ALLITAS 3D-BEN!
A LEGKORS2ERUBB TECHNOLOGIAVAL!

- Teljes futomii diagnosztika 1' 50” alatt!

- Kimagaslo pontossag

- Kiilonleges méréstechnika

- Valamennyi futémii paraméter pontos bemérése

UJOONSAG!
Sériilt, elgorbiilt alufelnik
gorgobzése, javitasa.

MUS2AKI VIZSGARA VALG FELKESZITES - GUMI VASARLASA
ESETEN A S2ERELES KGLTSEGET NEM SZAMITJIUK FEL!

-y

Miiszaki vizsga
Traktorok, Mez6gazdasagi
vontatok és ezek potkocsijaira is!
Eredetiség vizsgalat
+36-30/466-2544
Miiszakira felkészités és javitas

+36-30/436-5826

Terjeszt,riiletiink:

¢ A

Lapnyilv.:
ISSN 1586-085X 2.2/7046/2000

Golya Road Show
Bacsalmason és
kornyékén

Idén elészor Bacsalmason és
kornyékén is megrendezésre
kertilt a Golya Road Show
programsorozat. A rendezvény
keretében a Magyar Madarta-
ni és Természetvédelmi Egye-
siillet (MME) és a Kiskunsagi
Nemzeti Park Igazgatdsag
(KNPI) munkatarsai a fészkek
felmérése és ellendrzése mel-
lett szines illetve fém gytirtik-
kel lattak el a kornyék fehér
gblyainak fidkait. Ezeknek a
jeloléseknek koszonhetden a
fiatal madarak egész életiik-
ben tavesoves leolvasassal
azonosithatéak lesznek akar
itthon, akar vonulas kézben.
Az idépontok kivalasztasaban
fontos szerepet jatszott a fio-
kak fejlettsége és mérete. A fia-
talok koriilbeliil junius kézepé-
re érik el azt a korhatart, ami-
kor mar gytirtizhetdek.

A szakemberek 21 gdlyafész-
ket kerestek fel és ezekben
Osszesen 63 fidka labara kertilt
jelologytri. A bemutatd gyti-
rizés lathatd volt Bacsszolo-
son, Csikérian, Kunbajan,
Bacsalmason, Tatahazan, Ma-
tételkén, Bacsbokodon, Bacs-
borsodon, Katymaron és Ma-
darason.

Nyari Tanctabor
Bacsalmason a
Fiedler Kozosségi
Hazban

Kifejezetten kezd6 tancosokat
varunk, akik szeretnék ingyen
kiprébalni a kiilonféle

standard és latin tarsastancokat
(pl. Angol kering6, Bécsi
keringd, Tango, Cha-Cha-Cha,
Jive, Rumba, Szamba).
Idépont és helyszin: Fiedler
Kozosségi Haz,

2013. Julius 08-10.
13.00-16.00 6vodasok és also
tagozatos gyerekek részére
16.00-19.00 fels6 tagozatos és
kozépiskolas gyerekek, vala-
mint felnéttek részére
Jelentkezni lehet a Fiedler
Ko6zosségi Haz irodajaban vagy
a 06-79/850-124-es telefonsza-

mon.

B
Kovadcs Laszlo
Székhely:

Bemutatokert:
Bdcsalmads, Kossuth u. 94
Tel: +36-70/945-7045

Granit, mdarvdany

iiko

- siremlékek
- ablakpdrkanyok
- pultok
széles vdlasztékban,
Kunbaja, Petéfi S. u 8/a ELERHETO ARON !

E-mail: kovacslaszlo@postafiok.hu

WWW.BACSALMASILAPOK.HU
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BUTORDISZKONT BACSALMAS
- UJ BUTOR KERESKEDES -

Kinalatunk:

- Szekrénysorok

- Franciaagyak
- Etkeztk

- Ulggarnitorak

Bacsalmas, Korona u. 30.
Tel.: 06-30/555-35-06
Tel./Fax.: 06-79/342-679
- Talalészekrények =

- Sarokilok
- Egyéb kiegészitok

- Konyhabutorok
(egyedi mérethen is!)

\WWW.PATAKIBUTORBACSALMAS. BOLTANETIEN HU

Bacsalmasi emlékeim

A Bacsalmasi Konyvek 5. koteté-
nek szerzdje a Kanadaban ¢16 Ba-
csalmas Istvan (Stephen Bacs-
almasi) kozird. Kiss Pal kiado-szer-
keszt6 elészavaban irja: ,,Nagy
orom és megtiszteltetés szamomra,
hogy foldimmel, a 90 éves Bdcsal-
madsi Istvannal most mar évek ota e-
mailezhetek. Memodrjat olvasva
(To the Family, 1998) arra kértem:
irjon hasonlot — magyarul, ame-
lyet megjelentetnénk a bdacsalmdsi
konyvsorozatban. Ugy gondolom,
hogy a bdcsalmasiaknak meg kell
ismerniiik az 0 életutjat, munkds-
sdgat, amely minden magyarnak
becsiiletevé vdlna. Engem meg-
hatottak azok a sorai, amelyeket a
Korhaz utcai sziil6i hdzrol, ba-
csalmdsi emlékeirdl és a vilagban
bolyongé bdacsalmasiakrol ir emlé-
kezésében. Olyan boldog lennék, ha
egyszer a bdcsalmdsi utcdkon sé-
talhatnank egyiitt, mert az minden-
képpen kozos benniink, hogy biisz-
kék vagyunk sziilofalunkra, illetve
sziilovarosunkra. S Bdcsalmds is
biiszke lehet Kanadaban él6 szii-
lottjére, aki szivében ma is magyar
és bacsalmasi.”

J6 szivvel ajanlom a konyvet,
amely a sorozat korabbi helytorté-
neti tanulmanykéoteteihez hason-
léoan beszerezhetd a bacsalmasi
Vorosmarty Mihaly Varosi Konyv-
tarban.

2013. junius 30.

Bacsalmasi Konyvek

Szerkeszti és kiadja Kiss Pal.
Budapest, Navigator Press Kiado.
1. Elisabeth Knodler: Backnang-
bol visszanézve, 2010.

2. Sovény Mihaly: Bacsalmasi év-
szazadok, 2011.

3. Sovény Mihaly: Bacsalmasi bir-
tokosok, 2012.

4. Szénasiné Harton Edit: Bacsal-
masi kézelmalt, 2013.

5. Bacsalmasi Istvan: Bacsalmasi
emlékeim

Eloékésziiletben:
Rékasi Jozsef: Palyam emlékezete

Szénasiné Harton Edit

6500 Baja, Bajcsy Zs. u. 50./a Tel.: +36-79/426-590 ,

(A volt Poszto épiilete, a KG Menii étterem mellett)

Fax: +36-79/321-739 E-mail: gombarablak@gmail.com  AKCJOK!
Nyitva tartas: Hétf6-Péntek: 8-16.30; Szombat: 9-12-i
m.om[bﬂak.[@m 4 i
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Beltéri ajtok : X
kedvezo6 aron! r.

Dekorfolias

kivitelben

INkciosEablalkgajanlatalinlike

(70 mm-es profilbol)

(raktarrol is)
60x60 Bny 9.900,47¢
(70 mm-es

profilbol)
3100,

150X150 Bny
150X150 Bny-ony
0900,

2 szarnyu

2
LONDON

LONDON 1

uJ

BEJARATI AJTO AKCIO!*
70 mm-es profil, Roto 5 pontos zar, Roto pant

*Max 100x210 cm méretig csak befelé nyil6 ajtokra!

66.900,-Ft

ROMA 8  BERLIN2

Ingyenes szolgaltatasaink:

*Felmérés: +36-70/96-79-345 +Szaktanacsadas eArajanlat készités

RAKTARKESZLETROL AZONNAL ELVIHETO, SZABVANYMERETU ABLAKOK!
60X60 Bny, 90x60 Bny, 120x150 Kf-bny, 180x150 Kf-bny, 90x210 Bny erkélyajté, 90x240 Bny erkélyajto

*2013. 06. 01-t31 visszavonasig érvényes! Az arak az AFA-t tartalmazzak!

(A készlet erejéig!)

Az érak az AFA-t tartalmazzik. A képek csak illusztraciok.

WWW.BACSALMASILAPOK.HU

Uveges ajtok csincsilla iiveggel.
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Onkéntesseg Elterjesztése
MAGYARORSZAGON

ithat6?

Elérhetdségeink:

Programunk hatranyos helyzeti felndttek, romak, iddsek szdméra nyﬂjt
segitséget szocialis teriileten, a gyermekek részére pedig tehetség-, és
készségfejlesztést valdsit meg onkéntesek segitségével.

® Az onkéntesséq lehetdséq a segitségnydjtdsra, hiszen ha nem all modunkban pénzt adoma-
nyozni az dltalunk fontosnak tartott célokra, akkor a legjobb, ha az iddnket dldozzuk erre. '
® Segiteni masoknak - amikor a leginkdbb sziikségiik van rd - része kell, hogy legyen az
életiinknek. Hiszen barmikor velink is torténhet hasonlo.
® Ahasonldan gondolkodd emberek kozott végzett Gnkéntes tevékenység ossze-
hozza a kozosséget. Igy a segitségnyujtas mellett
jo hangulatu drakat tolthetiink egyiitt, értékes isme-
retségeket kdthetiink, dj bardtokkal gazdagodhatunk.

NELKULIEK FIGYELMEBE!
-E, hogy az aktiv kordak foglal
tesitd tamogatasara (FHT) val
erzéséhez az onkéntes munka

Cim: 6449 Mélykiit, Petdfi tér 17. Onkéntes Pont Iroda nyitva tartés:
tel: +36/30/695-0029 H-5z-P 8-12 draig
e-mail: onkentes.melykut@gmail.com  K-Cs 14-18 6rdig

web: onkentes.esely-alapitvany.hu

Szocidlis és Oktatasi Onkéntes Tevékenység Osszefogasa Mélykut Kozponttal

lfegyen

Nemzeti Fejlesztési Ugynskség
www.ujszechenyiterv.gov.hu

SZECHENYI TERV

| A P
f— MAGYARORSZAG MEGUJUL

A projekt az Eurépai Unié tdmogatasaval, az Eurépai
Szocialis Alap tarsfinanszirozasaval valésul meg.

0640638638

Folytatédik az EDF DEMASZ és a Magyar Maltai
Szeretetszolgdalat kozos hatralékkezel6 programja

2013-ban 47 milli6 forintos
osszeggel folytatédik az a ta-
mogatasi program, amellyel
az EDF DEMASZ a szolgalta-
tasi teriiletén nehéz szocidlis
korillmények kozott élé fo-
gyasztoit segiti, hogy szamuk-
ra is elérheté legyen az alap-
vetd villamosenergiaszolgal-
tatas. Atavalyi évben a Magyar
Maltai Szeretetszolgalat és az
EDF DEMASZ Halézat a
kozosségért programja a Dél-
Alfoldon 2860 tigyfélnek nyuj-
tott segitséget 114 millid forint
hatralék rendezésében.

Az idén is els6sorban azoknak
jelenthet segitséget az EDF
DEMASZ tamogatasa, akik na-
gyobb hatralékkal rendelkez-
nek, kikapcsolasi értesitot kap-
tak, vagy mar ki vannak kap-
csolva a szolgaltatasbol. Azok a
rendszeresen fizetd fogyasztok
is igényelhetik a tamogatast,
akiknek szocialis helyzetiik mi-
att minden honapban nehéz-
séget okoz az aramszamla ha-
taridore torténd kiegyenlitése.
Az elore fizetds mérével ren-

delkezd fogyasztok palyazhat-
nak a méro6felszerelés elott fel-
halmozott hatralékuk rendezé-
sére. Ujdonsag, hogy ebben az
évben azok a fogyatékkal €16
védendo fogyasztdk is igénybe
vehetik a tamogatast, akiket su-
lyos betegségiik miatt nem kap-
csolhat ki a szolgéltato, ha hat-
ralékot halmoztak fel. Oket a
Maltai Szeretetszolgalat mun-
katarsai személyesen keresik
fel otthonukban személyre sza-
bott ajanlattal.

Az 0jabb tamogatasi program
sokaknak segithet a kikapcsolas
elkertilésében ¢és a felhalmozo-
dott hatralék megel6zésében,
de a végsd cél a szemléletfor-
malads és a tudatos energiafo-
gyasztas erdsitése.

Az EDF DEMASZ és a Maltai
Szeretetszolgalat kozos prog-
ramjaban résztvevoknek leg-
alabb 50% onrészt kell vallalni-
uk hatralékuk rendezésében,
amire egyedi részletfizetési le-
hetdséget is kaphatnak. A nyer-
tes palyazdkat életvezetési,
energiatakarékossagi tanacso-

kat tartalmazo kiadvany is se-
giti. A hozza tartozo kérdoiv ki-
toltése a tdmogatasi szerzodés
feltétele.

Az EDF DEMASZ célja, hogy
az lgyfelek a késobbiekben,
akar tdmogatds nélkiil is ren-
dezni tudjék az 4ramszamlai-
kat, ezért a csaladsegitd szolga-
latokkal egytittmikodve lakos-
sagi forumokat szerveznek azo-
kon a telepiiléseken, ahol a leg-
nagyobb az érdeklodés a palya-
zatirant.

A programra a Maltai Szere-
tetszolgalat honlapjan

(www.halozat.maltai.hu) és a
csaladsegitokon keresztiil le-
het palyazni junius 30-at ko-
vetoen. Azok, akik nem ren-
delkeznek internetes elér-
hetdséggel, a helyi csaladse-
gité szolgalatoknal és a Mal-
tai Szeretetszolgalat munka-
tarsainal is kérhetnek segitsé-
get a jelentkezéshez.

Magyar Miltai
Szeretetszolgalat

Arteriograf +ESG

06 20/

WWW.BACSALMASILAPOK.HU

SZIVINFARKTUS,
STROKE ERSZUKULET
megelbzese

DAGANATOS

ES EGYEB BETEGSEGEK
korai

KEDVEZMENY

www. dunaercentrum.hu
Dr. Nyirati Gabor
579 89 45

Az akcid visszavondsig érvényes!

felismerése
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Baranek Ferenc Festék- Illatszer- Vegyi aru Uzlet ™ ” VEGEZ 0”, K E’ PK € R ETE2 0”

6430 Bacsalmas Szent Janos u. 28. Ké kere'l'elés

Tel.: 06-79/341-167 Fax: 06-79/341-167 ¥ ’B 1 S 6 <1
Mobilszam: 06-20/988-3599 en'ti 0025 ¢ BA?;:E;!AS
e-mail: probafestek@mailbox.hu Métételke, ]6ZS€f Attila u. 32, )

+36-79/544-030; +36-20/9213-574 QLI Q7Y€ 0N))

FESTEKEK, LAKKOK, HIGITOK, SZAMITOGEPES SZiINKEVERES,
NOVENYVEDOSZEREK, KOZMETIKUMOK, HAZTARTASI VEGYIANYAGOK

- Magas fény(i zomancfesték fehér és szines 1590 Ft / 2120 Ft/ liter

- Radidtor zomancfesték fehér 0,75l 1890 Ft/ 2520 Ft/ liter

- Csonaklakk magas fény(i 0,75I 1690 Ft / 2253 Ft / liter

- Fehér beltéri falfesték 14 literes 2200 Ft / 157 Ft/ liter

- Vodrés miigyantas vakolat fehér 2 mm-es 6210 Ft /db/ 248 Ft / kg

- Fémfesték kozvetleniil rozsdas feliiletre 3900 Ft / liter

- Fagyallé csemperagasztd 25 kg 1190 Ft/48Ft/kg

- Extra fehér beltéri glettanyag 25 kg 2600 Ft/104Ft/kg

- Baumit meszes glett 20 kg 2590 Ft/130Ft/kg

- Baumit vakolat 25 kg 999 Ft/40Ft/ kg

- Baumit falazéhabarcs 25 kg 699 Ft/28Ft/kg

- Baumit szaraz beton 25 kg 699 Ft/28Ft/kg ;

HG Holland tisztitészer csalad kizarélagos forgalmazasa. N‘féresti léle hSingﬂt{:}
Minden tisztitando feliiletre tudunk megoldast. Figyelje Akcids ijsagunkat! koncert a ke 'ESI'(E‘"‘I él‘.l

- Palette hajfesték 560 Ft /5090 Ft/ liter Baratok Egyittessel

- Joanna hajfesték 490 Ft/ 4900 Ft/ liter

- Old Spice tusfiird6 250 ml 440 Ft/ 1760 Ft/ liter 5 4 FoT

- Fa tusfiird 250 ml 340 Ft/ 1360 Ft/ liter - el

- Fa dezodorok 150 ml 340 Ft/ 2266 Ft/ liter A k_IS kGrGSI .
- Schauma sampon 250 mi 350 Ft/ 1400 Ft  liter Szirkeverebek Jazzbandaja
- Taft hajlakk 250 ml 640 Ft /2560 Ft/ liter eloadasa

Keresse iizletiinkben ,Szuper Ar” jelolésii termékeinket!

Ne felejtse vasarloi kartyajat magaval hozni!

NIKECEL LAPOK MINDEN MERETBEN KAPHATOAK, DB-RA IS VASAROLHATOAK! A mohacsi
Poklade

KERESSEN MINKET A FACEBOOK-ONIS!
Tamburazenekar

KOSZONJUK TORETLEN BIZALMUKAT!

VAGYONVEDELMI KOZALAPITVANY

Tel.: 06-30/460-16-63
06-30/950-01-92

BANKOK, INTEZMENYEK, LAKASOK,
IDGSEK 24 ORAS VEDELME. A2 GN BIZTONSAGAERT!

Bacsalmas,
Backnang u. 1

Tel.: +36-79/543-422
Fax: +36-79/543-446
e-mail:
kaehny@nidocom.hu

X. Kelebiai Karpat Feszfival
201 3. jalius 25-28-ig!

“® GEIGER BT. - Epitéanyag kereskedés
- Bacsalmas, Kossuth u. 95. Tel.: 06-30-338-73-72

www.kaehny.hu

Epit6 anyagok, fenyd fiirészara, gipszkarton, szaniterek, csempék, b Egygd I
jarélapok, csavarok, lancok, festékek és szerelvények, kandallok. gepgya rtas!
Akcios tiizifa! 20q-t6l ingyenes kiszallitas 20km-es korzetben! - Lézervagas
Akcié: Tolgy, biikk tiizifa: 2.200 Ft/q AKac tiizifa: 2.700 Ft/q - Elhaj lités

Meérés: autoba épitett digitalis mérleg, a helyszinen is ellendrizheté a mérés! - For g 4 csol a s

Purhab 750ml: 1.090,-Ft/db (1453,3,-Ft/l)  Delap dekoraciés lapok: 2.790Ft/m’
Locsolé tomlé %4”,25m: 3.790,-Ft/tkes (151,6Ft/m) Villany bojler 801: 27.690Ft/db

Minden szerdan -5% kedvezmény a bolt 6sszes termékére!

- Lakatos munkak

Jojjon be hozzank, és vasaroljon minden szerdan kedvezébb aron! A -
(az akei6 2013.07.01-t6l 2013.07.31-ig érvényes) APROHIRDETES
Kolesonozhetd gépek: betonkeverd, iitvefiré és véségépek, flex, dongold gépek. Béacsalmason Szigmaval szemben csaladi haz, Varoshazaval szemben

tarsashazi lakasok, volt Czuth féle haz kozpontban és Martinovics utcaban
csalddihaz elado. Szantdtj6 dron veszek!
Erdeklddni tigyvédi irodamban: 06-79/341-370, 06-30/278-8491

INGYENES KISZALLITAS! UDVARIAS KISZOLGALAS!
- GEIGER BT. - Epitiink Onre!!!

A hirdetésben szerepl6 arak a készlet erejéig illetve visszavonasig érvényesek!

! Kiadd: Vadai Henvietta Telefon: +36-30/218-8106
MMMﬁ MW " A ics “7”;°.Ae;°; e e-mail: info@bacsalmasilapok.hu
Zerkeszto: vadal Andrasne . 1
6454 Bicsborsod, Pet6fi Sandor u. 1. B2 csalmasilapok.hu
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